撮影・録音許可申請書

申請年月日 年 月 日

我孫子市議会議長 宛

申請者 住 所

氏 名

所属団体

電話番号

傍聴席において、下記のとおり撮影・録音したいので許可願います。

日 時 年 月 日 時 分～

会 議 名 本 会 議 ・ 委 員 会

種 別 動画撮影 ・ 写真撮影 ・ 録 音

目 的

（具体的に）

下記注意事項を遵守できない場合は許可を取り消します

・我孫子市議会傍聴規則を遵守すること

・撮影時は照明、フラッシュ等は使わないこと

・機器の操作音を無効にすること

・傍聴者は撮影しないこと

・指定された傍聴席で座って撮影すること

・許可なく映像等を公開しないこと

・会議休憩中は撮影しないこと

・会議を妨害したり他の傍聴者の迷惑となる行為をしないこと

・係員の指示に従うこと

議会事務局記載欄

受付年月日

許 可 不許可

決定年月日

年 月 日 年 月 日

この申請書が許可書となりますので必ず携帯し、所定のプレートを着用してください。